16-02-2024 22:02:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz totalmente necessário, tendo em vista que o asfalto está muito danificado em
condições precárias de circulação, gerando grandes dificuldades, tanto para a população local, como para os visitantes
que lá chegam, além dos perigos ocasionados em geral, como estragos nos veículos. Tal procedimento evitará
acidentes e cumprirá com o que estabelece o nosso Código Nacional de Trânsito.

Sr. Norberto Carlos Nunes de Paula, que se digne tomar as necessárias providências no sentido de
recapeamento asfáltico da

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA BRIGADEIRO SAMPAIO, CHAVES, 38.400-308, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 20974/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total